
FABIA
AMBITION
1,0 MPI 59 kW 5-stup. mech. 

Emise CO2 115 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 5,1 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 329 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 0 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 329 900 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKODA AUTO je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

ID Konfigurace: C7CDJH5U
Uložené: 28. 7. 2021 11:05

Strana 1 / 7



Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
modrá Energy K4K4 0 Kč

Kola
Ocelová kola Calisto 5,5J x 15 MRAD40I 0 Kč

Interiér
Šedý NL

PR čísla PJ33F4/GYO1YO1, 2022, NL, K4K4

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
3. hlavová opěrka vzadu
Airbag na straně řidiče a spolujezdce s deaktivací
airbagu na str. spolujezdce
6 reproduktory (pasivní)
Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná,
vyhřívaná - lakovaná v barvě vozu (pro MC černě
lakovaná)
Systém start-stop s rekuperací
Regulace sklonu světlometů
Smartlink
Anténa pouze pro příjem FM
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem
Boční okna a zadní okno z tepelně izolačního skla
Bubnové brzdy zadní
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, vnitřní
ovládání bez bezpečnostní pojistky
DAB - digitální radiopříjem
Držák na brýle
Elektronický imobilizér
Elektronický program stability (ESP)
Asistent rozpoznání únavy
2x USB-C vpředu (datové)
Klimatizace s mechanickou regulací
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním
Kontrola tlaku v pneumatikách

Kryt zavazadlového prostoru, sklápěcí
LED hlavní světlomety
Mlhová světla
Palubní počítač MaxiDot
Omezovač rychlosti
Opěrky hlavy vpředu
Osvětlení zavazadlového prostoru
Potahy sedadel látka
Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky
Bluetooth
S deštníkem
Sada na opravu pneumatik
Spouštěč okna, přední elektrický zadní mechanický
Stupňový interval stírání stěračů
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání
Středová konzola
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější
Uzávěr palivové nádrže
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné
Zadní spoiler
Infotainment Swing 6,5"
Šrouby kola standardní
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a funkcí
Coming Home a Leaving Home

ID Konfigurace: C7CDJH5U
Uložené: 28. 7. 2021 11:05

Strana 2 / 7



Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt v
zámku, rozšířená bezpečnostní výbava

Exteriér

Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové
díly v barvě vozidla
Nárazníky v barvě vozidla
Ocelová kola Calisto 5,5J x 15

Plné kryty kol
Pneumatiky 185/65 R15 88H se
superoptimalizovaným valivým odporem generace 2
Sada nápisů v základním provedení

Interiér

Chromový paket
Madlo ruční brzdy z plastu
Normální sedadla vpředu

Sklopná stropní madla
Volant PUR

ID Konfigurace: C7CDJH5U
Uložené: 28. 7. 2021 11:05

Strana 3 / 7



Galerie

ID Konfigurace: C7CDJH5U
Uložené: 28. 7. 2021 11:05

Strana 4 / 7



ID Konfigurace: C7CDJH5U
Uložené: 28. 7. 2021 11:05

Strana 5 / 7



Energetický štítek

Ocelová kola Calisto 5,5J x 15

Continental 185/65 R15 88H

Continental 0358474

2
0

2
0

/7
4

0

ABC

C1185/65 R15 88H

A
B
C
D
E

AA

C
D
E

B
A

70dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/DHyHEML
4WM7n+ccm7LRp/w==

Kumho 185/65 R15 88H

Kumho 2259623

2
0

2
0

/7
4

0

ABC

C1185/65 R15 88H

A
B
C
D
E

AA

C
D
E

B
A

69dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/KCVLIlAEf
UEZ8uBgp31jSA==

GOODYEAR 185/65 R15 88H

GOODYEAR 546607

2
0

2
0

/7
4

0

ABC

C1185/65 R15 88H

A
B
C
D
E

B
A

C
D
E

B
A

69dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/Y+bKMPsS
6+/A2YRWbz1ywA==

ID Konfigurace: C7CDJH5U
Uložené: 28. 7. 2021 11:05

Strana 6 / 7

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/DHyHEML4WM7n+ccm7LRp/w==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/KCVLIlAEfUEZ8uBgp31jSA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/Y+bKMPsS6+/A2YRWbz1ywA==


ID Konfigurace: C7CDJH5U
Uložené: 28. 7. 2021 11:05

Strana 7 / 7


